
Ceļojošais zvirbulēna koferis

BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻA

Zvirbulēna koferis, kas pilns ar grāmatiņām, ceļo pie
pirmsskolas izglītības iestāžu bērniem un ļauj gūt pirmo
iespaidu un zināšanas par grāmatām un to lietošanu. Kā arī
ļauj ieskatīties aizraujošajā stāstu pasaulē - grāmatās, kurās
apslēptas dzīvnieku balsis, dabas skaņas, kustīgi rūķi vai citi
brīnumi. 

MĀCĪBU NODARBĪBA 
PIRMSSKOLAS VECUMA BĒRNU GRUPĀM

Zvirbulēna koferis ceļo kopā ar bibliotekāri
Līgu, bet vienojoties mēdz doties pie
bērniem uz bērnudārzu arī viens pats.
Zvirbulēna kofera saturs ir mainīgs un
tematiski pielāgojams, tāpēc ar jauniem
iespaidiem un zināšanām var doties pie
bērniem atkārtoti. 

Pieteikšanās: Līga 
 liga.bujane@vb.valmierasnovads.lv

Nodarbības mērķis: iepazīstināt ar grāmatu
lietošanas noteikumiem un grāmatu daudzveidību.

Papildus informācija,
rakstot uz norādīto e-pastu
vai zvanot uz Bērnu
apkalpošanas nodaļas tālr.
nr. 64222512, 26332241


